南京信息工程大学2014年硕士招生复试及录取工作日程表

	负责单位
	时间
	项目

	研究生院
	3月19日
	公布上线考生初试名次

	3月26日
	公布复试及录取办法（复试日程、招生名额、一志愿复试名单）

	各学院
	3月28日
	公布复试细则

	3月31-4月1日
	受理调剂、破格申请，经研究生院审核批准后公布增补复试名单。

	4月2日（周三）
	资格审查（9：00-11：00）

	听力试音（10：00-11：00）

	听力测试/复试笔试(另行通知)

	4月3日（周四）
	综合面试

	4月4日（周五）
	同等学力加试

	校综合门诊部
	4月4日（周五）
	体格检查

	研究生院
	4月10日
	公布拟录取名单，办理调档等录取手续，6月中旬发放录取通知书